平成 23 年 4月 4日

各 位

 会 社 名 株式会社 学 究 社

 代 表 者 名 取締役兼代表執行役社長

                                            河端 真一

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ９７６９）

 問 合 せ 先 取締役兼執行役副社長

                                            池田 清一

 電 話 （０３）５３３９－１２１１

「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する義援金について

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に、心よ

りお見舞い申し上げます。

弊社は本日開催された臨時取締役会において、日本赤十字社を通じ義援金として 2,000 万円を

寄贈することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

被災地の皆様の安全と一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

また、平成 23 年 1 月 13 日付にて公表しました、『「タイガーマスク現象」への弊社の対応に

ついて』につきまして、本日付にて、500 万円を社会福祉法人東京都共同募金会に寄付いたしま

したことをご報告させていただきます。

以 上